イーグローバレッジ株式会社
Universal Microelectronics（台湾）
40-65Wオープンフレーム電源
新製品ラインアップ
日本国内で豊富な実績のある台湾UMEC
社から汎用性の高い電源がリリースされ
ました。既存でご使用されている汎用電
源からの物理的な置き換えが容易なシ

短絡保護 連続
出力保持時間 10mS (typ.)
漏洩電流 3mA max.
ハイポットアイソレーション 3000 VAC
動作温度範囲 0℃～+70℃ (with derating)
保存温度範囲 -40℃～+85℃
湿度範囲 0～95% RH
冷却方式 自由空気対流
寸法 (公差 ±5mm） 132.0 x 50.8 x 27.0 mm
重量 155 g
製品型番 出力電圧
(V.DC)
出力電流
(A max.) 効率 (%) 安全規格
UP0651N-05 5 8.00 76 -
UP0651N-12 12 5.40 82 -
UP0651N-15 15 4.3 82 -
UP0651N-24 24 2.70 84 -
UP0651N-48 48 1.35 84 -
UP0651N-54 54 1.20 84 -
UP0651N-56 56 1.16 84 -
4
その他製品ラインアップ
日本国内顧客実績が豊富なUMEC社は
カタログ品としていくつかの標準製品をご